ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HOÀI ÂN

    Số:         /UBND-YT

Về việc tăng cường phòng,

chống bệnh truyền nhiễm dịp

Tết Nguyên đán và mùa lễ hội

năm 2025 trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc Lập -  Tự do - Hạnh phúc

             Hoài Ân, ngày       tháng 01 năm 2025

     Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thục hiện Công văn số 443/UBND-VX ngày 16/01/2025 của UBND tỉnh

Bình Định về việc tăng cường phòng, chống bệnh truyền nhiễm dịp Tết Nguyên

đán và mùa lễ hội năm 2025 trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc công tác phòng,

chống dịch bệnh truyền nhiễm trên địa bàn huyện năm 2025 theo Kế hoạch số

05/KH-UBND ngày 14/01/2025 của UBND huyện.

2. Giao Trung tâm Y tế, Phòng Y tế, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị, hội đoàn thể có liên quan, theo

chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền được giao, chủ động triển khai các hoạt

động phòng, chống bệnh truyền nhiễm dịp Tết Nguyên đán và mùa lễ hội năm

2025 theo hướng dẫn của Bộ Y tế tại Văn bản số 268/BYT-DP nêu trên.

 Đề nghị Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, Phòng Y tế, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lãnh đạo + CV Văn phòng;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thơm

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:33:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bùi Thị Mỹ Hòa<cvpyt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T08:49:48+0700

		2025-01-21T11:12:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:29:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:29:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T14:29:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Hoài Ân<vanphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!